
Školní družina ve spolupráci s lesní pedagogikou pořádá naučnou 

vycházku k deblínskému rybníku a do okolí jeho lesů. Akce se 

uskuteční ve čtvrtek 17. 3. 2016 v 13:00 hodin.  

Pod vedením těchto pedagogů se naučíme poznávat stopy zvěře, nakrmíme 

zvířátka a připomeneme si známé stromy, které již rozeznáme. Vycházka je též 

zaměřena na zapojení různých her a nenásilnou hravou formou se děti něčemu 

novému naučí. Děti si s sebou vezmou: vyšší zimní obuv a nepromokavou 

bundu (nejlépe s kapucí), samozřejmě svačinu a pití.  

Vycházka bude trvat do 16:30, kdy končí družina každý den. Byly bychom rády, 

kdyby se zúčastnilo co nejvíce dětí. Pro děti, které mají v tento den nějaký 

kroužek (sporťáček – malí), nebo pro ty, kteří s námi opravdu nepůjdou, bude 

možnost jedné družiny, která bude fungovat omezeně do 15:00. V tuto dobu 

budou děti propuštěny z družiny. 

 


